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 Valtioneuvosto on 19.1.2023 antamallaan asetuksella muuttanut 

perusopetuksen valtakunnallista tuntijakoa 1.8.2024 alkaen. B1-kielen 
vuosiviikkotuntimäärää lisätään kaikille yhteisen opetuksen osalta yhdellä 
vuosiviikkotunnilla, jolloin oppiaineen opetuksen vähimmäismäärä nousee 
kuudesta seitsemään vuosiviikkotuntiin. B1-kielen opetusta tulee järjestää 
vähintään 7 vuosiviikkotuntia siten, että opetusta on kaksi vuosiviikkotuntia 
6. luokalla, kaksi vuosiviikkotuntia 7. luokalla ja kolme vuosiviikkotuntia 8.-
9. luokalla. Opetuksen järjestäjä voi päättää paikallisessa 
opetussuunnitelmassa, kuinka edellä mainitut 3 vuosiviikkotuntia 
sijoitetaan 8. ja 9. luokalle.Tuntijakouudistuksen tavoitteena on edistää 
toisen kotimaisen kielen ja etenkin B1 -ruotsin oppimista ja opetusta sekä 
lisätä toisen kotimaisen kielen osaamista kansalliskielistrategian 
mukaisesti. 

 
 Simon kunnan voimassa olevassa perusopetuksen tuntijaossa B1-kielen 

opetustunnit vuosiluokalla 7 on jo määräyksen mukaiset kaksi 
vuosiviikkotuntia. Voimassa olevan tuntijakopäätöksen mukaan 
vuosiluokilla 8. ja 9 on molemmilla B1-kielen opetusta yksi vuosiviikkotunti.  
Näin ollen tuntijakouudistuksen tuoma lisätunti sijoittuu Simon kunnassa 
vuosiluokille 8  tai 9. 

 
Opetushallitus on määrännyt 12.2.2024 perusopetuksen 
opetussuunnitelman 2014 muutokset ja täydennykset koskien B1-kielen 
opetusta vuosiluokilla 3-6 ja 7-9. Vuosiluokkien 3–6 ja 7 uudet perusteet 
siirretään paikalliseen opetussuunnitelmaan sellaisinaan. Opetuksen 
järjestäjän tulee päättää ja kuvata opetussuunnitelmassaan, mitkä 
ovat  opetuksen tavoitteet ja keskeiset sisällöt vuosiluokilla 8 ja 9. Simon 
koulun kielten lehtorit ovat yhteistyössä rehtorin kanssa päivittäneet 
perusopetuksen opetussuunnitelman B1-kielen osalta. 

 Valtioneuvoston asetus määrittelee A1-kielen opetuksen vuosiluokille 1.-2  
kaksi vuosiviikkotuntia. Simon kunnan perusopetuksen tuntijaossa 
opetustunnit on jaettu niin, että 1. luokalla A1-kieltä opetetaan 0,5 
vuosiviikkotuntia ja 2. luokalla 1,5 vuosiviikkotuntia. Opettajakunnan 
kokemuksen mukaan A1-kielen tuntijako olisi hyvä muuttaa niin, että 
opetusta olisi A1-kielessä 1. ja 2. vuosiluokilla yksi vuosiviikkotunti. Simon 
kunnan perusopetuksessa on käytössä jaksojärjestelmä, jolloin A1-kielen 
opetus voidaan sijoittaa 1. luokalla esimerkiksi jaksoille 3.-5.  
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Hanna Tikka 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää: 
- hyväksyä liitteenä olevan perusopetuksen tuntijaon Simon kunnan 
tuntijaoksi 1.8.2024 alkaen 
- hyväksyä liitteenä olevan perusopetuksen opetussuunnitelman 
perusteiden paikallisen päivityksen B1-kielen osalta. 

 
Päätös Hyväksyttiin. 


